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BRM.0012.5.5.2024.AM 
 
Protokół nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Kultury. 
 
Data posiedzenia: 05.06.2024 r. 
Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Katowice, ul. Młyńska 4, sala 4-5 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 13:00 
Godzina zakończenia posiedzenia: 14:00 
 
Prowadzący obrady: Przewodnicząca Komisji Kultury – Pani Ewa SADKOWSKA 
Biuro Rady Miasta: Pani Alicja MAZUR 
 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 7 Radnych na 8 Radnych ogółem. 
 
Radni nieobecni: Pan Radny A. WARMUZ 
 
Goście uczestniczący w posiedzeniu: 
 

1. Pan W. BOJARUN – Wiceprezydent Miasta Katowice 
2. Pani Katarzyna STAŚ – Wydział Rozwoju Miasta 
3. Pani Iwona GOTSZALK– Wydział Nadzoru Właścicielskiego 
4. Pani Jowita HERCIG –Wydział Kultury 
5. Pan Paweł SUCHETA – Wydział Transportu 
6. Pan Tomasz KĘPA – Wydział Zarzadzania Kryzysowego 
7. Pani Bożena OSTAFIŃSKA – Wydział Kształtowania Środowiska 
8. Pani Justyna BUCHALIK – Wydział Komunikacji Społecznej 
9. Pani Małgorzata MONDRASZEK – Wydział Funduszy Europejskich 
10. Pan Rafał MONDRASZEK – Wydział Monitorowania Inwestycji 
11. Pani Agnieszka LIS – Wydział Polityki Społecznej 
12. Pani Marta CHMIELEWSKA – Wydział Promocji 
13. Pani Beata URYCH – Wydział Klimatu i Energii 
14. Pan Sławomir WITEK – Wydział Edukacji i Sportu 
15. Pan Roman BUŁA – Wydział Budynków i Dróg 
16. Pan Adam DYLUS – Żłobek Miejski Katowice 
17. Pan M. N. – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Katowicach 

 
Punkt 1. 
Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA przywitała gości zaproszonych na 
posiedzenie Komisji Kultury, Państwa Radnych członków Komisji oraz pozostałych 
uczestników posiedzenia. Pani Przewodnicząca poinformowała, że Państwo Radni mieli 
możliwość zapoznania się z porządkiem obrad posiedzenia Komisji, który był udostępniony  
w BIP-ie oraz w aplikacji eSesja. Wobec braku uwag ze strony Państwa Radnych poddała 
porządek obrad pod głosowanie. 
 
Porządek obrad: 
1. Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Bieżąca informacja Prezydenta Miasta w zakresie kultury. 
4. Raport o stanie Miasta Katowice za 2023 rok. 
5. Propozycje Komisji Kultury do projektu budżetu miasta Katowice na 2025 rok. 
6. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na II półrocze 2024r. 
7. Opiniowanie projektów uchwał. 
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
9. Zakończenie posiedzenia. 
 
W trakcie głosowania Pani Radna M. SKWAREK zgłosiła problem techniczny z logowaniem do 
aplikacji eSesja. Poprosiła o odnotowanie w protokole głosu „za” przyjęciem porządku obrad. 
 
Radni członkowie Komisji, jednogłośnie - 7 głosami „za”, przyjęli porządek obrad posiedzenia. 
 
Punkt 2. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poinformowała zebranych, że projekt 
protokołu nr 1/2024 (BRM.0012.5.4.2024.AM) z posiedzenia Komisji Kultury w dniu 
22.05.2024 r. został zamieszczony w materiałach dla Państwa Radnych członków Komisji  
w aplikacji e-Sesja. 
 
Wobec braku uwag ze strony Państwa Radnych, Przewodnicząca Komisji poddała pod 
głosowanie projekt protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
W trakcie głosowania Pani Radna M. SKWAREK zgłosiła problem techniczny w logowaniem do 
aplikacji eSesja. Poprosiła o odnotowanie w protokole głosu „za” przyjęciem protokołu. 
 
Komisja Kultury jednogłośnie - 6 głosami „za”, przyjęła protokół nr 1/2024 
(BRM.0012.5.4.2024.AM) z posiedzenia komisji w dniu 22.05.2024 r. 
 
Punkt 3. 
Bieżące informacje Prezydenta Miasta w zakresie kultury. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poprosiła Naczelnika Wydziału Kultury 
o przedstawienie Bieżącej informacji Prezydenta Miasta w zakresie kultury. 
(Załącznik nr 1) 
 
Pani Naczelnik J. HERCIG przedstawiła informację będącą przedmiotem zainteresowania 
Radnych członków Komisji Kultury. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA podziękowała za przedstawienie 
informacji, a następnie rozpoczęła dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
 
Pani Radna E. GRODZKA – ŁOPUSZYŃSKA zapytała co decyduje o tym, że dana 
impreza/wydarzenie, które odbywają się w Katowicach, znajdują się w przedłożonym 
zestawieniu. Czy decyduje o tym wysokość dotacji, ranga wydarzenia. Nie wszystkie 
wydarzenia są umieszczone w tym zestawieniu. 

https://katowice.esesja.pl/zalaczniki/293237/komisja-materialy-12032024r-1007-003_2784934.pdf
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Pani Naczelnik J. HERCIG podkreśliła, że wybór jest trudny, ponieważ w niektórych okresach 
dzieje się bardzo dużo. Wyjaśniła, że w tym wypadku nie ma klucza dotacyjnego. W doborze 
wydarzeń Wydział sugeruje się głównie rangą wydarzenia. Wydział przegląda plany  
i programy merytoryczne instytucji, zawsze jest pewna rotacja. Dodanie do zestawienia 
wszystkich wydarzeń jest niemożliwe. Są to często wydarzenia, które cieszyły się 
powodzeniem, frekwencją, bądź rangą lub tym, co jest popularne dla mieszkańców.  
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poinformowała, że od 27.06 zaczyna 
się impreza Film i Miasto, w której miasto bierze duży udział. To są imprezy kinowe, filmowe, 
ale również trzy imprezy na targowiskach miejskich, łącznie z symfonią warzyw i spacerami 
miejskimi. 
 
Wobec braku dalszych pytań i uwag ze strony Państwa Radnych członków Komisji, 
Przewodnicząca Komisji podziękowała za przedstawioną informację, stwierdziła, że Komisja 
przyjęła ją do wiadomości.  
 
Punkt 4. 
Raport o stanie Miasta Katowice za 2023 rok. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poprosiła Panią Naczelnik K. STAŚ  
o przedstawienie Raportu o stanie Miasta Katowice za 2023 rok. 
 
Pani Naczelnik K. STAŚ omówiła informacje zawarte w Raporcie. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA podziękowała za przedstawienie 
Raportu, a następnie otworzyła dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA nawiązała do informacji przekazanych 
przez Panią Naczelnik w sprawie tytułu: Europejskie Miasto Nauki. Poprosiła o wyjaśnienie  
w sprawie Rawy oraz punktu dotyczącego Zielonej Strefy Nauki. Czy idą za tym jakieś 
działania systemowe, czy tylko proklamacyjne. 
 
Pani Naczelnik K. STAŚ przybliżyła kontekst w jakim jest używana nazwa Zielona Strefa Nauki. 
Jest to nazwa rozpatrywana na wielu płaszczyznach i w wielu odsłonach. Nazwa powinna 
wywoływać przeróżne skojarzenia w tej warstwie czegoś trwałego. W projektach 
europejskich jest tak, że zawsze powinno się zaproponować coś trwałego, co pozostanie po 
danym wydarzeniu, jakieś konkretne działania. Tu deklarujemy, że pozostaną pewne 
konkretne przedsięwzięcia w przestrzeni zrealizowane. Na poczet tego w 2022 i 2023 roku 
zostało przygotowane wstępne studium wykonalności dla zagospodarowania terenu wzdłuż 
Rawy na odcinku od Rynku do ul. Bogucickiej, a wręcz nawet Murckowskiej, obejmując 
zarówno Uniwersytet Śląski, jak i Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, ale mając również 
w perspektywie Politechnikę Śląską oraz w szerszym otoczeniu pozostałe uczelnie. W tym 
wstępnym studium wykonalności opisaliśmy planowane działania twarde, inwestycyjne 
poszczególnych podmiotów. Dołożony został komponent, dotyczący zagospodarowania 
terenów nad sama Rawą, będących przestrzenią publiczną. To opracowanie daje nam 
wspólną płaszczyznę do rozeznania się, gdzie, kto podejmuje działania, żeby uczynić tę strefę 
przyjaźniejszą ludziom. W jednym z punktów informujemy, że na tę okoliczność został 

https://katowice.esesja.pl/zalaczniki/293237/ds-45-24_2780722.pdf
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przygotowany wniosek do Inicjatywy Europejskiej, który złożyliśmy. Aplikowaliśmy o środki na 
przygotowanie zintegrowanego kompleksowego masterplanu dla tego obszaru. Ta inicjatywa 
do której składaliśmy wniosek przede wszystkim finansuje innowacyjne i mocno 
zaawansowane działania, przy czym trzeba wykazać, ze pewne elementy, działania są robione 
po raz pierwszy. Wniosek w części formalnej został oceniony pozytywnie, w części 
merytorycznej nie uzyskaliśmy pozytywnej oceny. Na ten moment nie mamy tego 
dofinansowania dla zrealizowania tego zakresu, który został w nim przedstawiony. Od tej 
strony systemowej każdy z podmiotów realizuje swoje projekty. W naszej perspektywie  
w dalszym ciągu jest zagospodarowanie terenów wokół Rawy. Będziemy o tym dyskutować  
z uniwersytetem, który ma swój pomysł na lekkie zmodyfikowanie pierwotnej koncepcji. 
Będziemy chcieli wspólnie wypracować wizję, dotycząca zagospodarowania terenu wokół 
Rawy. 
 
Pani Radna E. GRODZKA – ŁOPUSZYŃSKA zaznaczyła, ze już na Kongresie Gospodarczym Pan 
Prezydent poruszył temat Zielonej Strefy, wydawało się wówczas, że jest to już bardziej 
zaawansowane. Być może bardziej trzeba by zmobilizować środowiska akademickie. 
 
Pan W. BOJARUN Wiceprezydent Miasta Katowice podkreślił, że miasto jest w stałym 
kontakcie ze środowiskami akademickimi. Temat pojawia się w dyskusjach. Ten rok jest 
spożytkowany na promocję nauki, w niespotykanym wymiarze. Te 50 tygodni naukowych, 
które odbywają się w Katowicach daje de facto uczelniom możliwość wyjścia na zewnątrz. 
Uczelnie bardzo aktywnie w tym uczestniczą, przy dużym wsparciu ze strony miasta. Mamy 
wskaźniki pokazujące niezwykłe zainteresowanie mieszkańców nauką. Zielona Strefa Nauki 
jest dość górnolotnym określeniem zamierzeń, o których wspominała Pani Naczelnik, czyli 
docelowy wizerunek tego, jakbyśmy my widzieli ten odcinek rzeki Rawy w centrum miasta. 
Zaznaczył, że aktywność środowisk akademickich jest i że ona na pewno się zwiększy po 
zakończeniu klasycznego Miasta Nauki. Będziemy zobligowani do współpracy. Poinformował 
o strukturze własności wspomnianego terenu. Poinformował o koncepcji budowy nowej 
siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
która ma powstać w tej lokalizacji i jej charakter wpisuje się w Zieloną Strefę Nauki. 
Koncepcja, która została nam zaprezentowana mówi nawet o wykorzystywaniu wody z Rawy. 
Wymaga to oczywiście zmiany stanu wody Rawy, filtrowania jej, o czym wypowiadał się 
również Wydział Biologii Uniwersytetu Śląskiego, który w swoich zamierzeniach planuje 
wykorzystać fragment rzeki Rawy. Poinformował o aspektach, dotyczących uregulowania 
koryta rzeki. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA zapytała o dom Kazimierza Kutza. 
Poprosiła o wyjaśnienie, czy jest jakaś koncepcja na funkcjonowanie tego obiektu. Czy ta 
koncepcja pojawi się w programie Europejskiej Stolicy Kultury. Na jakim etapie jest 
funkcjonowanie tego domu. 
 
Pan W. BOJARUN Wiceprezydent Miasta Katowice udzielił wyjaśnień, informując, że trwają 
tam prace. Jest to lokalizacja w Szopienicach, nieopodal dawnego dworca. Obiekt ma 
skomplikowaną strukturę własnościową, ale Miasto podjęło trud przejęcia tego obiektu na 
własność ze względu na postać Kazimierza Kutza, Honorowego Obywatela Miasta Katowice  
i jego całe dziedzictwo. Jesteśmy już na końcowym etapie. Następnie odbędzie się 
modernizacja tych pomieszczeń. Poinformował, jak trudny to będzie proces. Pan Prezydent 
zaznaczył, że jeśli chodzi o starania o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury, to na pewno będzie to 
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gdzieś zaakcentowane, ale nie jest jednym z kierunków działań, ponieważ główne kierunki 
działań jeszcze przed nami. Chcemy uczynić ten obiekt mikromiejscem pracy twórczej  
z dużym zaangażowaniem i otwartością na młodych ludzi. Taki był Kazimierz Kutz. Chcemy, 
żeby Kazimierz Kutz nie pozostał spiżowym pomnikiem, chcemy, żeby jego działalność  
i wyjątkowość nie zostały zaprzepaszczone. Są pewne ograniczenia wynikające z fizyczności 
tego obiektu. Kluczem sukcesu tego projektu będzie funkcjonalność oraz zaangażowanie 
młodych ludzi. Będzie to mikro miejsce pracy twórczej. 
 

Wobec braku dalszych pytań oraz uwag ze strony Państwa Radnych, Przewodnicząca Komisji 
poddała pod głosowanie pozytywną opinię Komisji Kultury do projektu uchwały Rady Miasta 
Katowice w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Katowice wotum zaufania. 
 

„Komisja Kultury Rady Miasta Katowice, po zapoznaniu się z Raportem o stanie miasta 
Katowice za 2023 rok oraz projektem uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie udzielenia 
Prezydentowi Miasta Katowice wotum zaufania, w głosowaniu: jednogłośnie 7 głosów „za”- 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały”. 
 

Punkt 5. 
Propozycje Komisji Kultury do projektu budżetu miasta Katowice na 2025 rok. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA zapytała, czy ktoś  
z Państwa Radnych chciałby zgłosić propozycje wniosków do projektu budżetu miasta 
Katowice na 2025 r. 
 
Pani Radna E. GRODZKA – ŁOPUSZYŃSKA zaproponowała wniosek o zabezpieczenie środków 
finansowych na aplikację, informującą o wszystkich wydarzeniach kulturalnych, które  
w danym momencie będą miały miejsce w Katowicach. Chodzi o to, żeby nie były to tylko 
wydarzenia objęte patronatem miasta Katowice, ale również zgłoszone przez osoby 
prywatne. Aplikacja ta mogłaby w późniejszym czasie być rozszerzona o inne wydarzenia np. 
sportowe. 
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA poinformowała, że taka aplikacja powstała i nazywa się 
wKato.app. Jest ona obsługiwana przez Katowicką Agencje Wydawniczą. Zarówno 
mieszkańcy, jak i wszystkie wydarzenia, które odbywają się w Katowicach znajdują się w tej 
aplikacji. Jest ona w fazie finalnych testów i już jest dostępna w sklepie. Pani Naczelnik 
podkreśliła, że aplikacja jest darmowa i że zachęca do jej pobrania. Są jeszcze wprowadzane 
do niej drobne poprawki, ale można już ja pobrać. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA zapytała, kto jest uprawniony do 
zgłaszania wydarzeń do tej aplikacji. Poprosiła o wyjaśnienie, jak to działa. 
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA wyjaśniła, że są to moderatorzy wśród pracowników 
urzędu oraz mieszkańcy. Odbywa się to bardzo podobnie jak przez portal wkatowicach.eu. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA zapytała w jakim trybie będą zgłaszane 
te wydarzenia. 
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA poinformowała, że wydaje jej się, że w trybie bieżącym, 

https://katowice.esesja.pl/zalaczniki/293237/ds-46-24_2780739.pdf
https://katowice.esesja.pl/zalaczniki/293237/ds-46-24_2780739.pdf
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ale jeśli będzie zapotrzebowanie, to na kolejnym posiedzeniu Komisji przedstawi bardziej 
szczegółowe informacje. Zaproponowała, żeby zaprosić na to posiedzenie Przedstawicieli 
Katowickiej Agencji Wydawniczej, którzy sami mogliby zaprezentować aplikację. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA przyznała, że to dobry pomysł. 
 
Pani Radna E. GRODZKA – ŁOPUSZYŃSKA zaznaczyła, że chciałaby również dowiedzieć się, 
jakie będą sposoby promowania tej aplikacji. 
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA zaznaczyła, że przekaże te pytania do Katowickiej Agencji 
Wydawniczej. Ponadto zachęciła do pobrania aplikacji citybreak w Katowicach. Zaznaczyła, że 
w jej przypadku są już optymalne ilości pobrań. Jest to typowa aplikacja skierowana do 
turystów i gości odwiedzających Katowice. Pani Naczelnik poinformowała jakie informacje 
można znaleźć w aplikacji. 
 
Pani Radna M. SKWAREK zapytała jaki jest zakres tematyczny tej aplikacji, ponieważ z tej 
dyskusji wynika, że na tym etapie brakuje aplikacji, która łączyłaby pewne treści: kultura, 
sport, a także informacje dotycząca wsparcia mieszkańca w kryzysie.  
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA zaznaczyła, że aplikacja wKato.app będzie łączyła 
wszystkie te funkcje. 
 
Pani Radna M. SKWAREK zapytała w jaki sposób można doprecyzować i mieć też wpływ na to 
jakie treści będą się tam znajdowały. Czy na tym etapie prac można uzyskać takie informacje.  
 
Pani Naczelnik M. CHMIELEWSKA zaznaczyła, że tak szczegółowe informacje posiada 
Katowicka Agencja Wydawnicza. Podkreśliła, że nie jest osobą upoważnioną do deklaracji 
pewnych działań. Ale jeśli przedstawiciele zostaną zaproszeni na Komisję, to na pewno 
przekażą te informacje. 
 
Pani Naczelnik J. HERCIG poinformowała, ze miała przyjemność uczestniczyć w spotkaniach, 
dotyczących aplikacji. Informacje będą dość mocno wyselekcjonowane z uwagi na możliwości 
przerobowe. Chodzi o to, żeby mieszkańców nie przytłoczyć informacjami. Jeżeli chodzi  
o kulturę, to z uwagi na podział na dzielnice, mieszkańcy będą mogli dowiadywać się, co 
dzieje się w poszczególnych dzielnicach. To ma być praktyczne i ma służyć mieszkańcom. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA zaznaczyła, że w kolejnym punkcie 
Komisja podejmie decyzje, co do tematów omawianych w II połowie roku i dobrym 
pomysłem będzie zaproszenie na to posiedzenie Przedstawicieli Katowickiej Agencji 
Wydawniczej. Wobec tego, że aplikacja jest już w końcowej fazie przygotowań, wniosek Pani 
Radnej jest bezprzedmiotowy. 
 
Wobec braku dalszych propozycji ze strony Państwa Radnych, Przewodnicząca Komisji Pani  
E. SADKOWSKA zamknęła dyskusje w punkcie 5.  
 
Punkt 6. 
Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na II półrocze 2024 roku. 
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Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poinformowała, że wpłynęły  
3 propozycje tematów do planu pracy, które nadesłał Pan Radny K. KRAUS i które zostały 
uwzględnione, a następnie przedstawiła projekt planu pracy Komisji Kultury na II półrocze 
2024 roku. Pani Przewodnicząca zwróciła się do Państwa Radnych z pytaniem, czy mają 
uwagi lub inne propozycje tematów do ww. planu pracy. 
 
W toku dyskusji Radni ustalili, że w lipcu Komisja zapozna się z aplikacją wKato.app. 
Zaproszeni zostaną przedstawiciele Katowickiej Agencji Wydawniczej, którzy przedstawią 
zasady działania aplikacji. Ponadto Pani Radna E. GRODZKA – ŁOPUSZYŃSKA zaproponowała, 
że przy okazji rozmów na temat ESK 2029, Instytucji Kultury „Katowice Miasto Ogrodów” 
chciałaby dowiedzieć się, co dzieje się w sprawie Hali Parkowej, jaki jest jej stan i jakie są 
możliwości rewitalizacji tego obiektu. Pan Radny A. SZYMCZYK poprosił o wyjaśnienie,  
w sprawie godzin rozpoczęcia posiedzenia Komisji Kultury. Pan Radny K. KRAUS 
wypowiedział się w sprawie punktu, dotyczącego teatrów, który ostatecznie został 
sformułowany następująco: Ruch teatralny w Katowicach (Teatr Ateneum, Teatr Żelazny, 
Teatr Gry i Ludzie, Teatr Bez Sceny) – działalność bieżąca i plany na przyszłość. 
 
Pani Naczelnik J. HERCIG zasugerowała Pani Radnej E. GRODZKIEJ – ŁOPUSZYŃSKIEJ złożenie 
zapytania w sprawie Hali Parkowej. 
 
Wobec braku innych propozycji tematów ze strony Państwa Radnych członków Komisji, 
Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie Plan pracy Komisji Kultury Rady Miasta 
Katowice na II półrocze 2024r 
 
W trakcie przebiegu głosowania Pani Radna B. MAŃDOK zgłosiła problem techniczny, 
polegający na braku możliwości zalogowania się do aplikacji eSesja, tym samym zgłosiła brak 
możliwości udziału w głosowaniu elektronicznym. Poprosiła o zanotowanie w protokole głosu 
„za” przyjęciem planu pracy. 
 

Radni członkowie Komisji w głosowaniu jednogłośnie 6 głosów „za” przyjęli zaproponowany 
Plan pracy. 
 
Punkt 7. 
Opiniowanie projektów uchwał. 

 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poinformowała, że na dzisiejsze 
posiedzenie pod obrady Komisji nie wpłynęły projekty uchwał. 
 
Punkt 8. 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca Komisji Kultury Pani E. SADKOWSKA poinformowała, że na dzisiejsze 
posiedzenie pod obrady Komisji nie wpłynęła żadna korespondencja. Następnie zapytała, czy 
ktoś z Państwa Radnych chciałby zgłosić jakiś wniosek w tym punkcie porządku obrad. 
 
Wobec braku wniosków ze strony Państwa Radnych członków Komisji Przewodnicząca Komisji 
zamknęła dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
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Punkt 9. 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Kultury podziękowała wszystkim 
za udział w posiedzeniu, a następnie zamknęła obrady komisji. 

 
 
 

Przewodnicząca 
       Komisji Kultury 
  
       Ewa SADKOWSKA 
 
 
Protokołowały: Alicja MAZUR 


